圈 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:李家銘

砸話:（02﹚22577l55分機2352

傳真:（02﹚22536548
祗子信箱:AⅢl07﹫ntpc.gov.tw

!||l||||||||||I|||||I|||||||||||||||||||||||||||||||I|||||||||I||
24l58

新北市三靈區重新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年9月30日
發文字號:新北衛食字第l06l926036藍

速別:普迥件

密等及解密條件或保密期限:
附件:案內相關資料l份

主旨:有關衛生福利部公告註銷「‘‘莊松榮”柵寄生散（衛部成製
字第016839號﹚」（衛署藥製字第054562號）」藥品許可證:
惠請貴會轉知所屬會員儘速將前述產品依說明段辦理,請查
照。

說明:

一﹑依據衛生福利部l06年9月26日衛部中字第l060026493A號函
辦理。

二、為確保民眾用藥權益,請轉知所屬會員依公告事項辦理’並
需回收驗章者,請配合藥品許可證持有者回收市售產品並依
藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理﹦

新北市藥師公會‧正本

副丕

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第I商共l賈

號
限年存

檔
保

衛生福利部函
ll558愛北市南港區忠孝來路6段488號地址:ll558蟹北市南港區忠孝來路6

傳真:（02﹚85907075
聯絡人及雹話:翁順吉（02﹚85907282

電子郵件信箱:cⅢschi﹫Ⅲohw.gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l06年9月26日

發文字號:衛部中字第l060026493A號

述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:藥品許可證公告影本l份（l060026﹠93A﹣l.pdf﹚

主旨:檢送註銷衛署藥製字第054562號‘‘莊松榮’’榭寄生散藥品

許可證公告影本l份,請查照。

正本:莊松榮製藥廠有限公司﹑地方
中華民國藥師公會全國聯合會

﹑地方玫府衛生局﹑中華民國中醫師公會全國聯合會﹑

馴羅罵饑r
部長陳時中

o
﹣
﹣
﹦
﹣
﹣
‧
﹣
﹦
﹣
﹣
‧
﹣
Ⅱ
﹣
‧
﹣
Ⅱ
﹣
‧
﹣
﹦
﹣
o
﹣
﹣
■
o
﹣
﹦
﹣
…
…
╴
﹣
…
﹃
╴
﹣
﹣
Ⅱ
﹣

李家銘 衛牛局

||I||||||||||||||I||||I|I||I|||Il|||||I||||||||I||||I||
I﹙沁lg2印J6﹙20!7几川〃7）

弗I瓦共I頁

殲
限

牟存

怕
保

衛生福利部公告

鸛寵幅蘸ii
發文日期:中華民國l06年9月26日

發文字號:衛部中字第l060026493號

附件:
五lllli﹣＋﹣鱗

睜繫0i蛾

主旨:註銷衛署藥製字第05￠562號“莊松榮’’榭寄生散藥品許可證。

依據:依該公司l06年9月l4日（l06﹚莊燕藥字第608l號函。

公告事項:

一、註銷理由:自請註銷‧

二﹑本藥品許可證因變更而註銷者,業者應依藥事法第80條及同法

施行細則第37條規定’立即通知醫療機構、藥局及藥商,並自

公告或依法認定之日起6個月內收回市售品,連同庫存品送經

直轄市或縣﹙市）衛生主管機關驗章後,始得販賞。

濰籐嗜中

蟠枕人側;劉三繭 第I頁共l頁